ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г В дополнению к приказу
№ 251 от 16 апреля 2019 г.д

С целью прохождения государственной аккредитации образовательных
программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу (назначить ответственных лиц) для
проверки и комплектования материалов, предоставляемых на
аккредитационную экспертизу образовательных программ на период с 18
апреля 2019 г. по 26 апреля 2019 г. (согласно приложению).

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с
приказом всех заинтересованных лиц через систему электронного
документооборота «ДОЗА».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
г. Красноярск

И.о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по учебной работе

(

^  ^  С.Ю. Никулина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-правового управления

Начальник УМУ

Тархова

Мягкова

Заведующий кафедрой клинической психологии
и психотерапии с курсом ПО

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист методического отдела
учебно-методического управления УМУ
т.:+7 (391)228-36-72

И.О. Логинова

О.В. Левковская

Приложение № 1
к приказу №^ 3 ^ /от «

&С+/
' / &  Q19 г.

Список ответственных лиц медико-психолого-фармацевтического
факультета по проверке и комплектованию материалов, предоставляемых на

аккредитационную экспертизу образовательных программ

- Логинову Ирину Олеговну -  заведующую кафедрой клинической
психологии и психотерапии с курсом ПО
- Артюхову Татьяну Юрьевну -  руководителя психологического центра
КрасГМУ
- Вишнякову Нину Николаевну -  старшего преподавателя кафедры
клинической психологии и психотерапии с курсом ПО, завуча
- Волкову Олею Владимировну -  доцента кафедры клинической психологии
и психотерапии с курсом ПО
- Гавриленко Ларису Станиславовну -  доцента кафедры клинической
психологии и психотерапии с курсом ПО
- Живаеву Юлию Валерьяновну -  доцента кафедры клинической психологии
и психотерапии с курсом ПО
- Кучер Ольгу Николаевну -  доцента кафедры педагогики и психологии с
курсом ПО, завуча
- Гурова Виктора Александровича -  доцента кафедры педагогики и
психологии с курсом ПО